פגיעה בפרנסתה הוא חשש שאיננו מעבר לתיאורטי.

באשר לפסה"ד בענין חנימוב, פסה"ד שקלל את הנסיבות לאותו אירוע שבו דן בית המשפט העליון,
אולם לא יצר אמות מדיה מהפכניות וחדשות כפי שעותר להן הסנגור.

התוצאה היא כי לא מצאנו כי נפלה שגגה בהחלטתו של בית משפט קמא ואנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום כ"ו ניסן תשע"ו, 04/05/2016 במעמד הנוכחים.

אסתר נחליאלי-חיאט,
שופטת ג'ורג' קרא, ס"נ דבורה ברלינר, נשיאה

אב"ד

08 מאי 2016